

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

Antrenörlük Eğitimi Bölümü, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bünyesinde 2018 yılında ilk öğrenci alımını yapmıştır. Bölümümüz 2020 Eğitim-Öğretim yılı güz döneminden itibaren Spor Bilimleri Fakültesi bünyesinde eğitim faaliyetlerine devam etmektedir. Örgün olarak 4 yıllık lisans eğitimi veren bölümümüzde öğrenim dili Türkçe'dir. Bölümümüzde eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri 1 Profesör, 3 Doçent, 2 Doktor Öğretim Üyesi ve 2 Araştırma Görevlisi tarafından sağlanmaktadır. Bölümümüz eğitim verdiği toplam 16 spor branşının (Atletizm, Badminton, Basketbol, Cimnastik, Futbol, Güreş, Hentbol, Masa Tenisi, Okçuluk, Pilates, Squash, Taekwondo, Tenis, Voleybol, Vücut Geliştirme ve Fitnes ve Yüzme) tüm tesis, saha ve ekipman imkanlarına sahiptir. Bunlara ek olarak yüksek standartlara sahip 1 adet performans laboratuvarı ile birlikte sporcu performansının en üst düzeyde değerlendirilmesi ve geliştirilmesine olanak tanınmaktadır. Bölümümüzün hedeflediği amaçlar ve mezun öğrencilerin istihdam olanakları aşağıda ayrıntılı olarak belirtilmiştir.

Spor Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan Antrenörlük Eğitimi Bölümü, teknolojik ve bilimsel olarak gelişen ve giderek büyüyen bir öneme sahip olan spor bilimi alanının gereksinim duyduğu nitelikli eleman ve antrenörleri yetiştirme amacına uygun olarak eğitim-öğretim plan ve programı uygulamaktadır. Spor bilimleri alanındaki gelişmeler dünyada olduğu gibi ülkemizde de sporda uzmanlaşmayı zorunlu kılmaktadır. Bu yüzden, antrenörlük eğitimi alanında ihtiyaç duyulan kalifiye insan profilinin sistematik olarak üniversitelerde yetiştirilmesi gerekmektedir.

Bölümümüzde sektörün ihtiyaçlarına göre belirlenen ders müfredatında antrenman bilgisi, spor fiziyojisi, spor biyomekaniği, sporcu beslenmesi, sporda yetenek seçimi, anatomi ve kinesiyoloji, sporda beceri öğrenimi, spor psikolojisi ve spor sosyolojisi gibi teorik derslerin yanı sıra ve bireysel-takım sporları kategorisinde yer alan farklı disiplinlerdeki uygulamalı derslerin eğitimi verilerek geleceğin antrenörlerinin donanımlı olarak yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. Ayrıca, bölüm müfredatında yer alan dersler çağdaş yaklaşım anlayışıyla teknolojik eğitim araç ve gereçlerinin yardımıyla yürütülerek, öğrencilerimiz için daha verimli ve etkili bir süreç sağlanması hedeflenmektedir. Bu bağlamda; bölümümüzde eğitim gören öğrencilerin aşağıda belirtilen özelliklere sahip şekilde mezun olması hedeflenmektedir:

- Bilimsel yöntemler ve kanıta dayalı bilgiler eşliğinde alanında yenilikçi ve sistematik çalışma,
- Meslek etiği ve ahlaki değerlere bağlılık,
- Çocuk koruma ve insan davranışları hakkında yeterlilik,
- Antrenörlük pedagojisine hakimiyet,
- Güncel bilgiye ulaşabilme yeteneği ve ulaşılan bilginin sahaya yönelik kullanımı,
- Sosyal ve etkili iletişim konusunda yüksek farkındalık,
- Spor bilimleri alanına özgü teknolojik yöntemleri tanıyıp kullanabilme.

Antrenörlük Eğitimi Bölümünde yetişen mezunlarımız, üniversiteler, yerel yönetimler, amatör ve profesyonel spor kulüpleri, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatları ve Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı okullarda antrenör ve yardımcı antrenör olarak çalışabilme hakkına sahip

olmaktadır. Ayrıca özel spor merkezleri ve turizm sektörü gibi alanlarda sportif aktivitelerin öğretilmesi, uygulanması ve organizasyonlarında görev alabilirler.

Misyon ve Vizyon

Misyon

Antrenörlük Eğitimi Bölümünün temel misyonu alanında uzman, güncel gelişmeleri takip eden ve alan uygulamalarına bunu yansıtan, evrensel değerleri benimseyen çağdaş antrenörler yetiştirmektir. Lisansüstü programlar aracılığıyla da alanında etkin çalışmalar yürütebilen, disiplinler arası ilişki kurabilen, donanımlı ve dinamik araştırmacılar ve bilim insanları yetiştirmeyi hedeflemektedir. Akademik personelin ve öğrencilerin yürüttükleri ulusal ve uluslararası çalışmalarla, alana yön verebilecek nitelikte faaliyetlere imza atmak, bölümün bir diğer misyonudur.

Vizyon

Araştırma, eğitim ve uygulama olanaklarını, üst düzeyde sağlamak ve sürekli geliştirmek; Lisans ve lisansüstü düzeyde, egzersiz ve spor alanlarında, toplumsal ihtiyaç ve beklentilere uygun programlar geliştirmek; Üniversitemize, kentimize ve ülkemize Beden Eğitimi ve Sporun her alanında hizmet üretmek ve bilimsel katkı sağlamaktır.